

Cacco Holding ApS

Frølichsvej 45

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 41413190

Årsrapport for 2024

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24-01-2025

Oluf Riddersholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Cacco Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Cacco Holding ApS Frølichsvvej 45 2920 Charlottenlund
CVR-nr.	41413190
Stiftelsesdato	04-06-2020
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Oluf Riddersholm
Revisor	Eybye Invest ApS Trompetvej 9 4200 Slagelse
E-mail	per@eybyeinvest.dk
CVR-nr.	27527027
Pengeinstitut	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele og anden forbundet virksomhed hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 3.595.535, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 23.784.716, og en egenkapital på kr. 19.798.415.

Årets resultat er tilfredsstillende og positiv påvirket af såvel realiseret som urealiserede gevinster på noterede værdipapirer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-11.592	-10.358
Driftsresultat		-11.592	-10.358
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		4.794.268	3.086.244
Andre finansielle indtægter	2	1.794	3.776
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-168.135	-115.781
Andre finansielle omkostninger		-5.214	202
Resultat før skat		4.611.121	2.964.083
Skat af årets resultat	4	-1.015.586	-353.566
Årets resultat		3.595.535	2.610.517
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		3.460.535	2.488.517
Resultatdisponering		3.595.535	2.610.517

Cacco Holding ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.203.870	16.053.688
Finansielle anlægsaktiver		23.203.870	16.053.688
Anlægsaktiver		23.203.870	16.053.688
Likvide beholdninger		580.846	589.498
Omsætningsaktiver		580.846	589.498
Aktiver		23.784.716	16.643.186

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	40.000	40.000
Overført resultat	6	19.623.415	16.162.880
Udbytte for regnskabsåret	7	135.000	122.000
Egenkapital		19.798.415	16.324.880
Selskabsskat		1.015.586	308.306
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.520	10.000
Mellemregning med indehaver		2.957.195	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.986.301	318.306
Gældsforpligtelser		3.986.301	318.306
Passiver		23.784.716	16.643.186
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabets direktion er ulønnet.		
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>1.794</u>	<u>3.776</u>
	<u>1.794</u>	<u>3.776</u>
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	168.135	115.781
Andre finansielle omkostninger	<u>5.214</u>	<u>-202</u>
	<u>173.349</u>	<u>115.579</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.015.586	343.178
Regulering af skat vedr. tidligere år	<u>0</u>	<u>10.388</u>
	<u>1.015.586</u>	<u>353.566</u>

Noter

	2024	2023
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	40.000	40.000
Saldo ultimo	40.000	40.000

Selskabskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse den 4. juni 2020.

6. Overført resultat

Saldo primo	16.162.880	13.674.363
Årets tilgang	3.460.535	2.488.517
Saldo ultimo	19.623.415	16.162.880

7. Udbytte for regnskabsåret

Saldo primo	122.000	117.800
Årets tilgang	135.000	122.000
Årets afgang	-122.000	-117.800
Saldo ultimo	135.000	122.000

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Oluf Riddersholm

Direktør

Serienummer: 4ce1113a-e07b-468b-be3e-91ced0ab42b7

IP: 87.104.xxx.xxx

2025-01-24 17:21:35 UTC



Per Eybye

Statsautoriseret revisor

Serienummer: db9c4f5f-2e73-424f-9edd-eef10ab40a51

IP: 87.61.xxx.xxx

2025-01-24 17:29:01 UTC



Oluf Riddersholm

Dirigent

Serienummer: 4ce1113a-e07b-468b-be3e-91ced0ab42b7

IP: 87.104.xxx.xxx

2025-01-24 17:33:59 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter